Compressor unit

"EN" Catalogue of details and assembly units
"DE" Kompressoranlage
Ersatzteilkatalog und Montageiibersicht
Ny g YcTaHOBKa KOMnpeccopHasn
RU Y P

Katanor getaneu n c6opouHbiXx egnHuny,

438
Rev. 0-07.2013

Cb4/C-50.0LD20
SB4/C-50.0LD20
OF-200-50.W8

3194.00.00.000-04KAC



REMEZA 3194.00.00.000-04KAC 2/3
AIR COMPRESSORS




REMEZA

AIR COMPRESSORS

3194.00.00.000-04KAC

3/3

Quantity / Anzahl /
Konunyecrso
<)
Pos./ Code / Art.-Nr. / . a § °§°
Pos./ Kon Item Bezeichnung HanmeHoBaHue 5' 5' S
MNos. =] o
0 w8
< £
2 26
o »n
o1 4131200100 Pressure reducer Druckregler Perynatop gasnexus 1/4" 1 -
4131000100 Pressure reducer Druckregler PerynaTtop gasnexus 1/4" - 1
02 4141101200 Pressure gauge Manometer MaHomeTp 1 1
03 4112101200 Tap Hahn KpaH 1 -
4119000000 Tap Hahn KpaH 6bicTporo 3axkunma 1/4" M - 1
04 3101.00.00.202 Joint Adapter MepexoaHuk 1/4"x1/4" 1 1
05 4992122076 Pressure switch Druckschalter MaHocTaT 4x1/4" 1 -
4992112073 Pressure switch Druckschalter MaHocTtat MDR2 Condor - 1
06 4251080102 Safety valve Sicherheitsventil KnanaH npegoxpaHutenbHbiin 1/4" 1
4254085102 Safety valve Sicherheitsventil KnanaH npegoxpaHutenbHbiin 1/4" CE - 1
07 4141301400 Pressure gauge Manometer MaHomeTp 1/4" @50 1 1
08 | 4011110090 Piston pump Kolbenblock EFOC’ED"Z%‘?#’:_GZB(;” DzW1500 1 1
09 4150204000 "L" joint Krummer YronbHuk L-M-F-1/2" 1 1
10 3301.00.00.005 Joint Adapter MepexoaHuk 1/2"x1/2" 1 1
11 4193031002 High pressure hose Hochdruckschlauch Pykae PBA12.EHT. 1/2".420.74° 1 1
12 7571 Container Container KoHTeitHep c kpenneHnem AUPESOC2 1 1
13 3007.00.00.000-05 Receiver Drucktank Pecvep P50.11.05 1 -
3007.00.00.000 E Receiver Drucktank Pecusep P50.11.05 CE - 1
14 4241122102 Non return valve Ruckschlagventil KnanaH o6patHbiin 1/2"Mx1/2"M 1 1
15 Washer Scheibe Llainba A8 4 4
16 Washer Scheibe Lllaiba 8.65I 4 4
17 Nut Mutter larika M8 4 4
18 Nut Mutter lainka M12 2 2
19 Washer Scheibe Lainba A12 2 2
20 4281016000 Wheel Rad Koneco 160/40-80 2 2
21 3101.00.10.001 Bolt Bolzen Bont 2 2
22 4111312500 Tap Hahn KpaH waposbliit 3/8" 1 1
23 4271000103 Rubber Dampfer AmopTunsatop 1 1
24 Washer Scheibe Laiba A10 2 2
25 Bolt Bolzen Bont M10x25 1 1
26 Nut Mutter ravika M10 1 1
27 4901152290 Cable Elektr. Leitung MpoBoA, C COEANHUTENBHON BUIKOW 1 -
4901252296 Cable Elektr. Leitung MpoBoA, C COEANHUTENBHON BUIKOW - 1
28 4490600000 Rilsan hose Rohr Rilsan Tpy6kKa Rilsan 1 1

*B cKobKax yKasaHbl Apyrue ucnonbsyemble 0603HaveHna mogenu 6a1oka DZW1500




